São Jerônimo, 31 de julho de 2023.

OFÍCIO DE AGRADECIMENTO

A Liga Independente das Equipes da Gincana Cultural de

São Jerônimo, representada por sua Presidente, vem através deste

agradecer aos ilustres vereadores, que sempre que possivel nos ajudam e

entendem o tamanho do evento em que trabalhamos a mais de 30 anos.

Nós, enquanto LIGA, batalhamos para que a gincana se

mantenha como o maior evento da cidade levando alem da diversão, o

acesso a cultura, criando novos profissionais, movimentando a economia e

atuando, inclusive, como agente transformador de realidades.

Agradecemos em especial aos Vereadores que destinaram

valores de suas emendas impositivas a nossa instituição, dessa forma

viabilizando que o evento ocorra no alto nivel de qualidade entregue a

comunidade nos ultimos anos.

Na certeza de que sempre poderemos contar com esta casa

legistaltiva, renovamos protestos de apreço e consideração a todos, que

buscam um São Jerônimo mais forte culturalmente.

Atenciosamente,

Daniela Fazenda

Presidente da LIEGCSJ